[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ

29 октября 2021г                                                                               № 33/2
Станица Марьянская

О передачи объекта имущества - земельных участков, из муниципальной собственности Марьянского сельского поселения Красноармейского района в государственную собственность субъекта Российской Федерации – Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 25 Декабря 2019 года № 432, статьёй 154 Федерального закона от 22 августа 2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Марьянского сельского  поселения Красноармейского района, в государственную собственность субъекта Российской Федерации – Краснодарского края на безвозмездной основе (приложение).
2. Передать из муниципальной собственности Марьянского сельского поселения Красноармейского района в государственную собственность Краснодарского края недвижимое имущество - земельные участки, на безвозмездной основе, согласно приложению.
3. Поручить главе Марьянского сельского поселения Красноармейского района осуществить передачу вышеуказанного имущества в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

       А.П. Макарец

Председатель

Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

               М.С. Багалий

	ПРИЛОЖЕНИЕ

К решению Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

От 29.10.2021г. № 33/2

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Марьянского сельского поселения Красноармейского района в государственную собственность субъекта Российской Федерации – Краснодарского края
	№
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь кв.м.
	Категория
	Разрешённое использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	23:13:0000000:2347
	Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Марьянская ул. Октябрьская
	110
	Земли населённых пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	2
	23:13:0000000:2348
	Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Марьянская ул. Октябрьская
	312
	Земли населённых пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец